МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2023	№ 681-П
Томск

О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 24.12.2013 № 462 «О закупках товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Томского района от 24.12.2013 № 462 «О закупках товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» (далее - постановление) следующее изменение:
исключить абзац 4 подпункта 1) пункта 2 Порядка взаимодействия уполномоченного органа, заказчиков Томского района, а также отдельных муниципальных заказчиков, действующих от имени сельских поселений Томского района, бюджетных учреждений сельских поселений Томского района при определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
2. Управлению Администрации Томского района разместить настоящее постановление на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Томское предместье».

Глава Томского района	В.М. Черноус
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]